thực tế vào tài khoản đầu 

tư thêm 

(VNĐ) 

FWD Nâng tầm 

vị thế 2.0 
100.000.000 

20% * 100.000.000 = 

20.000.000 

2,0% * 20.000.000 = 

400.000 

20.000.000 – 400.000 =  

19.600.000 

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại dự kiến: 880.000.000 đồng (Tám trăm tám 

mươi triệu đồng). 

10. Nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại: 

- Thời điểm chốt kết quả: 31/12/2025 

- Thời gian tính toán kết quả chương trình khuyến mại: Trong vòng 07 ngày làm việc kể từ ngày 

chốt kết quả theo từng đợt. 

a. Cách thức nhận quà: